КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 мая 2016 года

   №132                                              г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  от  24
декабря  2015 года №57 «Об утверждении Программы приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования город Армавир, на 2016 год»

Руководствуясь  статьей 19 Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования город Армавир, утвержденного решением
Армавирской городской Думы от 22 июня 2011 года  № 198, Армавирская
городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования город Армавир, на
2016 год, утвержденную решением Армавирской городской Думы от 24 декабря
2015 года №57,  следующие  изменения:

1)  в разделе 2 «Имущество, находящееся в муниципальной
собственности муниципального образования город Армавир, приватизация
которого планируется в 2016 году» строки 18, 27 изложить в следующей редакции:

18 1/2 доли нежилого здания,

общей площадью 281,5 кв.м
(нежилое помещение №2,
общей площадью 140 кв.м)

Продажа на
аукционе с
учетом права
преимуществен-
ной покупки
(Гражданский
кодекс РФ ст.250)

Нежилое Г.Армавир,
ул.Кирова, 175а

- 2-е
полугодие

27 *8/100 доли домовладения
литер «Аааа1подАа2», общей
площадью 91,8кв.м, литер
«ББ1б1б2», общей площадью
110,4 (нежилое помещение
№3 1-й этаж, общей
площадью 10,3 кв.м в литере
«Аааа1подАа2»)

Продажа на
аукционе с
учетом права
преимуществен-
ной покупки
(Гражданский
кодекс РФ ст.250)

Нежилое

г.Армавир,
ул.Комсомоль-
ская, 201-203

- 1-е
полугодие

2

2) раздел 2 «Имущество, находящееся в муниципальной собственности
муниципального образования город Армавир, приватизация которого планируется
в 2016 году» дополнить  строками следующего содержания:

№
п/п

Наименование
муниципального

имущества

Способ
приватизации

Назна-
чение

Местона-
хождение

Пло-
щадь
земель
ного
участка
кв.м.

Предпола-
гаемый

срок
привати-

зации
в 2016году

1 2 3 4 5 6 7

35 *2/3 доли домовладения
литер  «АА1аа2а3», общей
площадью 68,9 кв.м
(нежилые помещения
№2,3,4,5,6 1-й этаж, общей
площадью 53,3 кв.м)

Продажа на
аукционе с учетом
права
преимуществен-
ной покупки
(Гражданский
кодекс РФ ст.250)

 Нежилое г.Армавир,
ул.Горького,
108

- 2-е
полугодие

36 *395/1000 доли домовладения
литер «А», общей площадью
233,5 кв.м, литер «Б», общей
площадью 48 кв.м (нежилые
помещения  №1-9 подвал,
общей  площадью 114,2 кв.м в
литере «А») с 395/1000 доли
земельного участка

Продажа на
аукционе с учетом
права
преимуществен-
ной покупки
(Гражданский
кодекс РФ ст.250)

 Нежилое г.Армавир,
ул.Ефремова,
32

* 2-е
полугодие

37 *8/100 доли домовладения
литер «А», общей площадью
76,7 кв.м, литер «Б», общей
площадью 80,0 кв.м, литер
«ВподВв1», общей
площадью 40,6 кв.м, литер
«Д», общей площадью 61,1
кв.м

Продажа на
аукционе с
учетом права
преимущественн
ой покупки
(Гражданский
кодекс РФ
ст.250)

Нежилое г.Армавир,
ул.Энгельса,
160-162

- 2-е
полугодие

38 Нежилое помещение №122
(1-й этаж) литер «А», общей
площадью 12,9 кв.м

Продажа
на аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.11Линия, 1

- 2-е
полугодие

39 *Нежилые помещения
№136,139 (1-й этаж), литер
«А», общей площадью
16,9 кв.м

Продажа
на аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.11Линия, 1

- 2-е
полугодие

40 Нежилые помещения №141,
142 (подвал), литер «подА»,
общей площадью 26,2 кв.м

Продажа
на аукционе

Нежилое г. Армавир,
ул. Кирова, 48

- 2-е
полугодие

41 Нежилые помещения №134-
137,170,171(подвал), литер
«подА», общей площадью
102,1 кв.м

Продажа
на аукционе

Нежилое г. Армавир,
ул. Кирова, 48

- 2-е
полугодие

42 *Здание котельной
(автоматизированной) литер
«В», общей площадью 94,2
кв.м, с земельным участком,
общей площадью 683 кв.м

Продажа на
аукционе, обре-
менение – с
условием инве-
стиционных и
эксплуатацион-
ных обяза-
тельств (ст.30.1
Федерального
закона №178-ФЗ
от 21.12.2001)

Комму-
нально-
бытовое

г.Армавир
ул.
Володарского,
70б

683 2-е
полугодие

* Параметры наименования, площади, характеристики муниципального имущества и
земельного участка либо адреса месторасположения имущества подлежит уточнению
при подготовке документов на приватизацию имущества.

3

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной
собственности, приватизации, земельным отношениям и градостроительству
(Корчагина).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков